
27,144,627

47,343,551

74,488,178

純　　資　　産　　の　　部

国庫補助金等特別積立金 54,191,918

4,912,129

128,529,366

187,633,413

262,121,591

103,779,135

47,962,000

16,185,270

167,926,405

27,144,627

47,343,551

74,488,178

187,633,413

５月 第１回理事会・評議員会 ４月 １２月

６月 第２回理事会・評議員会 ５月 １月

１０月 第３回理事会・評議員会 ６月 ２月

１１月 第４回理事会 ７月 ３月

１２月 第５回理事会・第４回評議員会 ８月 　

３月 第６回理事会 １０月 　

３月 第７回理事会・第５回評議員会 １１月 　

平成２８年度　社会福祉法人あおぞら福祉会　財務報告並びに事業報告

貸　　　借　　　対　　　照　　　表

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部

流動資産 93,428,370 流動負債

固定負債

負債の部合計

固定資産 168,693,221

　基本財産 104,548,365

　その他の固定資産 64,144,856 その他の積立金

次期繰越活動収支差額

純資産の部合計

資産の部合計 262,121,591 負債及び純資産の部合計

資　　金　　収　　支　　計　　算　　書

支　　出　　の　　部 収　　入　　の　　部

事業活動支出 98,124,367 事業活動収入

施設整備等支出 36,240,000 施設整備等収入

他の活動支出 7,644,864 他の活動収入

小　　　　計 142,009,231

当期資金活動収支差額 25,917,174

合　　　　計 167,926,405 合　　　　計

財　　　産　　　目　　　録

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部

１．流動資産 93,428,370 １．流動負債

２．固定資産 168,693,221 ２．固定負債

負債合計

資産合計 262,121,591 差引純資産

あおぞら福祉会事業報告 菊　　の　　里　　事　　業　　報　　告

花見 クリスマス会

第５４回福島県障がい者総合体育大会 そりすべり

日帰り旅行（岩手わんこそば） そりすべり（生活介護利用者のみ）

ふれあい音楽祭・プール活動 お楽しみ会（消防署見学・事業所見学）

プール活動 　

お薬の勉強会とBBQ・国体出場壮行会 　

りんご狩り 　


